
 

Р Е Ш Е Н И Е 

14 апреля  2021 года        № 172/964-4 

г. Стерлитамак 

О назначении членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №716 городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса  

 В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона  «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, рассмотрев предложения о назначении в состав участковой 

избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

1.Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №716 городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан: 

1) Абкадырову Галину Александровну, 05 сентября 1962 года рождения, 

образование среднее профессиональное, секретаря филиала федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Уфимский государственный нефтяной технический 

университет» в г.Стерлитамаке, предложена для назначения собранием 

избирателей по месту работы; 

2) Зюзякину Юлию Сергеевну, 9 сентября  1991 года рождения, 

образование высшее, самозанятую,  предложена для назначения 

Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; 

3) Рассказову Дарью Петровну, 2 июля 1990 года рождения, образование 

высшее (юридическое), юрисконсульта филиала федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего  



 

образования «Уфимский государственный нефтяной технический 

университет» в г.Стерлитамаке, предложена для назначения собранием 

избирателей по месту работы; 

4) Рудковскую Татьяну Владимировну, 14 мая 1974 года рождения, 

образование высшее, специалиста по кадрам филиала федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Уфимский государственный нефтяной технический 

университет» в г.Стерлитамаке, предложена для назначения собранием 

избирателей по месту работы; 

5) Сулейманова Дамира Фанилевича, 15 ноября 1985 года рождения, 

образование высшее, доцента филиала федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Уфимский 

государственный нефтяной технический университет» в г.Стерлитамаке, 

предложен для назначения собранием избирателей по месту работы; 

6) Чарикова Павла Николаевича, 24 ноября 1973 года рождения, 

образование высшее, доцента филиала федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Уфимский 

государственный нефтяной технический университет» в г.Стерлитамаке, 

предложен для назначения собранием избирателей по месту работы. 

2.Опубликовать настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №716 городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан. 

4.Контроль за выполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан Загуменникову Е.И. 

 

Председатель         Е. В. Сизов 

 

Секретарь            Е.И. Загуменникова 


